蒲江县中医医院
关于企业微信采购市场调研的公告

依据医院发展需要，现拟对“企业微信采购项目”开展市场调研工作。医院诚邀具备相关资质和能力的供应商参与本次调研，提供详细的服务方案及报价。具体事项通知如下：
 一. 采购项目内容

	序号
	项目名称
	服务期

	1
	医院企业微信实施部署服务
	3年（合同1年1签）

二. 项目内容
	产品名称
	功能
需求
	功能
模块
	功能描述

	企业微信实施部署服务
	组织架构
	通讯录
	人员基本情况记录
1.姓名
2.手机号
3.账号
4.职务
5.所属部门
6.直属上级
7.邮箱

	层级管理
	设置部门之间的层级关系，设置部门的负责人及直属领导，设置成员的上级和直属上级。

	权限管理
	1.设置通讯录管理角色、管理范围。
2.配置加入企业的方式，允许邀请加入、搜索企业名称加入，开启管理员确认、开启手动加入禁止邀请
3.新成员加入，告知通讯录管理员如何添加新成员和删除离职人员
4.告知通讯录管理员不要随意删除成员，目前删除企业成员，成员在企业内的消息记 录将会被永久删除，不支持恢复。

	安全管理
	开启通信录水印设置，通讯录与个人信息背景显示成员姓名，防止截屏泄密

	内部管理
	审批
	行政/人事/财务/项目等分类审批

	会议室
	会议室预定

	公告
	医院内部发送重要通知

	医院培训（300人）
	医院培训系统
1.医院内部问答
2.知识库
3.课程
4.考试（防作弊）
5.内部论坛
6.学习积分

	合同管理
	1.合同电子签章
2.电子档存储/查询/管理
3.历史合同归档
4.合同到期自动提醒

	效率
工具
	会议
	腾讯会议（100人）

	邮件
	腾讯企业邮箱

	微盘（2.6T）
	1.员工资料企业统一存储管理
2.共享空间整理团队文件
3.自定义权限控制

	文档
	【腾讯文档】多人协作在线文档

	收集表
	自定义信息收集，自动生成表格文档

	平台管理
	权限管理
	[bookmark: _GoBack]一、管理员：1.收集超级管理员名单设置管理权限 2.收集分级管理 员名单设置根据不同管理权限设置管理的应用和板块。
二、管理组：设置管理组名、管理员、管理范围和权限设置 (通讯录权限 、应用与小程序权限 、设备管理权限)。

	安全与保密
	聊天显示水印和通讯录水印设置

	聊天管理
	云端消息保存设置、群成员人数上线、消息阅读状态、全员群、部门群

	个性化
	1.医院信息设置，上传 logo、验证主体 、医院地址 、医院电话、医院域名 、行业、发票抬头等设置。
2.医院微信启动页设计制作(1张)。
3.医院微信工作台分组及统一风格图标制作。

	维保服务
	平台能力培训
	通过线上线下，现场、远程的短期长期的培训售后服务，让各级主管、属员快速熟悉并掌握系统操作。丰富的实操案例，通俗的讲解让员工听得懂学得会，真正提高系统使用率活跃度，通过培训服务让系统为医院为员工赋能，降本增效。
1.医院领导培训：软件下载安装+基础功能讲解+工作台应用使用+后台管理设置+免费安装 应用培训
2.中层领导培训： 软件下载安装+基础功能讲解+工作台应用使用+后台管理设置+免费安装 应用培训
3.全院人员培训：软件下载安装+基础功能讲解+工作台应用使用+免费安装应用培训

	售后群聊服务
	及时解决问题，提供全年多渠道服务支持，包括线上/线下会议答疑（腾讯会议）、企业1对1服务群聊：IT部门专属服务群、行政部门专属服务群

	远程会议服务
	长期提供远程会议服务咨询、沟通

	线上培训服务
	提供线上会议培训方式，根据各部门实际

	平台落地指南
	常见问题整合Q&A
	提供Q&A手册

	平台操作手册
	员工端操作手册、管理员操作手册、IT部门操作手册

	使用案例展示
	提供客户使用案例展示

	落地实施方案
	项目人员计划、落地实施计划

三.服务要求
（一）服务响应时间
1.全天候24小时响应：保证提供周一至周日7X24小时的响应服务，在接到一般性故障通知时30分钟内响应，2个小时内解决问题；当系统出现服务内容中远程无法解决的故障，
2.4小时内派工程师到达故障现场处理，同时划定该项目售后服务等级为最先级。
（二）售后服务支持
技术支持的方式包括：电话技术服务（如：提供免费技术服务热线）、远程服务、现场技术服务、定期巡查服务、技术升级服务等。
（三）保密要求
1.应对医院提供的所有技术资料、数据、样品及受托完成的所有工作成果等本协议约定的保密信息严格保密。未经医院书面允许，不得以任何形式将以上所述内容信息的任何部分向其他第三方披露、泄露或转卖。
2.将医院提供的保密信息作为商业秘密对待并予以保护，除非有医院的书面许可或本协议另有规定，任何一方不得在任何时间向本协议以外的任何第三方披露或提供保密信息的任何内容。
3.本条约定的保密义务在本协议期满或解除后终身有效。
四.报名要求及报名需提供的相关材料
1.具有独立承担民事责任能力的法人；
2.有依法缴纳税收的良好记录；
3.近三年内,在经营活动中没有重大违法记录；
4.信用中国查询结果截图打印，加盖单位公章；
5.法定代表人身份证明书或法人授权委托书，加盖单位公章。
6.供应商需提供中国政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单查询结果截图打印，加盖单位公章。
7.项目内容及服务要求响应文件
报名结束后将对报名单位资质进行综合审查，通过资格审核合格后，方可进行调研。
五、调研报名方式及材料提交
本次市场调研采用线上报名方式，提供真实齐全的资质证明文件一份（保证所提供的各种材料和证明材料的真实性，承担相应的法律责任，并请按照下面的顺序编排，扫描后发送至邮箱921839796@qq.com，扫描文件命名方式：项目名称+厂家/供应商名称+联系方式）
1.以上第四项报名需要的所有资料（为方便审核，请把报价表附在标书第一页，其他报名材料按顺序依次附在报价表之后。）需要加盖单位公章；
2.根据服务需求提供基本实施方案、工作思路等；
3.该服务售后联系方式及售后服务承诺；
六、市场调研报名时间
自本公告挂网公示之日起，截止至2025年5月25日17:00前。
七、联系信息
单位：蒲江县中医医院
地  址：四川省成都市蒲江县鹤山街道飞虎路159号
联系人：杨老师
电  话：028-88554946或13980483274

附件：报价一览表
                 蒲江县中医医院
                    2025年5月20日

附件
报价一览表
	序号
	项目名称
	公司名称
	金额（万元）

	合计金额：

注：报价应是最终用户验收合格后的总价，税费、采购文件规定的其他费用。
供应商名称（盖章）：
联系方式：
               日期：